



مراسم تشییع پیکر امیرغضنفر آذرفر در اصفهان و با حضور جمعی از فرماندهان نیروهای نظامی و انتظامی استان برگزار شد؛  
**وداع با «فاتح حاج عمران»**

سالروز مبعث حضرت رسول اکرم (ص) را تبریک می‌گوییم

# زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی  
 چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۲  
 ۲۶ رجب ۱۴۴۵  
 ۷ فوریه ۲۰۲۴  
 شماره ۴۰۲۳  
 ۸ صفحه  
 سال پانزدهم  
 قیمت: ۵۰۰۰ تومان

حمل و نقل اشتراکی؛ آینده‌ای روشن برای کاهش ترافیک شهرها

## نیاز نصف جهان به آزمودن روش‌های به روز!



فرصت طلایی «طایمی» برای شکستن سد نیمه‌نهایی؛ یک گام تا فینال

درختان خزان پذیر شهر اصفهان، هرس زمستانه می‌شوند

کاهش زمان انتظار ساخت پلاک خودرو در اصفهان به ۲۰ دقیقه



چهره جاذبه تاریخی بازار اصفهان، به خاطر دپوی اجناس عمده فروشان بازار مخدوش شده و در حال فراموشی و ویرانی است؛  
**بخت سیاه سرای ساروتقی اصفهان**



اسقاط خودروهای فرسوده در نیمه راه متوقف شد؛

### فرسودگی روند اسقاط فرسوده‌ها!



حدود ۲ میلیون نفر در کشور کارت ملی ندارند



۶۷ درصد جمعیت اصفهان تحت پوشش بیمه هستند



نقش اصفهان در سینمای ایران پررنگ‌تر شود

**زاینده رود**  
zayanderoodonline.ir

**خبر در زاینده رود جاریست**

سازمان آگهی‌های روزنامه زاینده رود  
 ۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

**نوبت اول**

**« آگهی تجدید مزایده عمومی »**

**شهرداری دولت آباد** در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه پلاک زمین واقع در مجموعه تفکیکی کوره هما بعد از خیابان فردوسی نبش کوچه اطلس منطقه صنعتی دولت آباد از طریق برگزاری آگهی تجدید مزایده عمومی اقدام نماید.

**مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده، ارائه پیشنهاد قیمت و رمزگشایی و اعلام نتیجه**  
 مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸  
 مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۹  
 زمان رمزگشایی و اعلام نتیجه: بعد از پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۹

**محل دریافت اسناد تجدید مزایده**  
 سامانه تدارکات الکترونیک دولت (https://setadiran.ir) - تلفن ۰۳۱-۴۵۸۲۲۰۱

**م الف: ۱۶۶۳۳۳۶**

**محسن کمالی - سرپرست شهرداری دولت آباد**

**چاپ اول**

**« آگهی مزایده نوبت اول »**

**شهرداری باغادران** به استناد مجوز شماره ۵۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در بلوار شهید رجایی در شهر باغادران (به شماره ۲۴۵) با قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده به سامانه ستاد (تدارکات الکترونیک دولت) مراجعه نمایند.

- مهلت زمان دریافت اسناد از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ می‌باشد
- شرکت کنندگان جهت ثبت پیشنهادات از روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۵ از طریق سامانه مذکور اقدام نمایند.
- بازگشایی پاکتها در روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ انجام خواهد شد.

**م الف: ۱۶۶۳۵۸۰**

**حجت الله امینی باغادرانی - شهردار باغادران**

**پنیرش آگهی‌های روزنامه**

**زاینده رود**

۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸    ۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۶













## مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان:

### آمار دریافت کنندگان بیمه بیکاری اصفهان به ۱۴ هزار نفر رسید



مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان گفت: دریافت کنندگان بیمه بیکاری استان اصفهان از ۲۱ به ۱۴ هزار نفر کاهش یافت. محمد رجالی در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: عملکرد پزشکان در اصفهان زیر ذره بین است و به خاطر سخت گیری ها، اصفهان برای این طیف جذابیت کاری ندارد و اغلب به تهران سفر می کنند.

وی با بیان اینکه مسئله زیرمیزی گرفتن پزشکان را انکار نمی کنیم و با آن برخورد می کنیم، افزود: همچنان زیرمیزی و نوبت دهی در سیستم های درمان وابسته عمده شکوایه مردم است. رجالی گفت: در هر ماه بالغ بر ۱۲ هزار نفر از سراسر کشور با شماره ۱۴۲۰ تماس می گیرند که به منظور ارائه خدمات مشاوره ای و شکوایه های مردم است.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان، تربیت دانشجوی پزشکی را یکی از امتیازات بخش درمان تامین اجتماعی خواند و افزود: تاکنون بالغ بر ۱۰۰ پزشک آموزش و فارغ التحصیل شده اند. وی گفت: تمام خدمات درمانی ارائه شده به بیمه شدگان صد درصد رایگان است و هزینه ای برای انجام اعمال جراحی دریافت نمی کنیم. رجالی افزود: در سال گذشته بالغ بر ۱۰ میلیون خدمات سربایی و ۵ میلیون ویزیت عمومی، تخصصی و فوق تخصصی و پاراکلینیک صورت گرفته است. وی گفت: در ۹ ماه اول امسال ۸ درصد افزایش عمل جراحی داشتیم و ۵۰ هزار عمل جراحی ثبت شده است. مدیر

درمان تامین اجتماعی استان اصفهان، ادامه داد: میزان ناراضیانی مردم از نحوه دریافت خدمات تامین اجتماعی به خاطر فاصله داشتن سطح خدمات با میزان انتظارات آنهاست به طوری که امروز با حجم بالایی از بیمه شده مواجه هستیم که با بستری که در اختیار داریم، متناسب نیست.

## در پنجمین اجلاس سراسری چهره های نامی سال صنعت و اقتصاد کشور:

### مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان چهره نامی سال صنعت معدن و اقتصاد کشور شد



دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در پنجمین اجلاس سراسری چهره های نامی سال صنعت و اقتصاد کشور که با رویکرد تجلیل از مدیران شایسته و برندگان برگزارد، به عنوان چهره نامی سال معرفی شد.

به نقل از روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، پنجمین اجلاس سراسری چهره های نامی سال صنعت و اقتصاد کشور با رویکرد تجلیل از مدیران شایسته و برندگان برگزارد در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. این همایش با حضور مقامات عالی کشور و حمایت بنیان چهره های ماندگار، مجمع مدیران ایران، سازمان بین المللی برندگان ایران، خانه صنعتکاران ایران و انجمن صنفی مدیران اجرایی بنگاه های اقتصادی برگزار شد. هدف از برگزاری این اجلاس سراسری، قدردانی از رهبران و مدیران این عرصه با بررسی نتایج مورد انتظار استقرار شایسته

سالاری، آینده پژوهی، استقرار سیستم های مدیریتی جدید به جای سنتی و تبیین ابعاد مختلف مدیریت جهادی اعلام شد. همچنین باید توجه داشت که در این اجلاس سراسری، ایجاد زنجیره ارزش، حاکمیت شرکتی، جانشین پروری، ایجاد فرصت های شغلی برابر و بدون تبعیض، افزایش رضایتمندی مشتری، به کارگیری مدیریت جهادی در کسب و کار، نوآوری در کسب و کار، افزایش تولید ناخالص ملی، آینده پژوهی در مدیریت، ایجاد زنجیره تامین در صنعت و کارآفرینی اجتماعی، شاخص های ارزیابی مدیران برتر بوده است. بر این اساس دکتر محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان به دلیل موفقیت در دستیابی به همه شاخص های اعلام شده برای پنجمین اجلاس سراسری چهره های نامی سال صنعت و اقتصاد کشور به عنوان مدیر شایسته و برندگان برگزارد پنجمین اجلاس سراسری چهره های نامی صنعت و اقتصاد کشور معرفی و از ایشان تجلیل به عمل آمد.

## مدیرکل دفتر کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت در رویداد هم اندیشی فناورانه دبیران اتحادیه ها و انجمن های علمی دانشجویی (روشنا) در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان مطرح کرد:

### جایگاه فناوری در صنعت است



مدیرکل دفتر کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: جایگاه فناوری در صنعت است و بنابراین انجمن های علمی دانشجویی نیز باید به صنایع مرتبط باشند. به گزارش خبرنگار مهر، امیر حسین اسدی در دومین روز اولین رویداد هم اندیشی فناورانه دبیران اتحادیه ها و انجمن های علمی دانشجویی (روشنا) در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، با اشاره به اهمیت فناوری اظهار کرد: فناوری در ایران مظلوم است و باید مورد توجه قرار گیرد. جایگاه فناوری در صنعت است و بنابراین انجمن های علمی دانشجویی نیز باید به صنایع مرتبط باشند. دانشجویان برای موفقیت باید تعامل، افزایش دانش و توسعه ارتباط با صنایع کارآفرینان و فعالان اقتصادی را به خوبی یاد بگیرند. وی افزود: این ارتباط دو سویه می تواند به رشد هر دو طرف و رفع نیازهای آن ها منجر شود. صنعت، امروزه افزایش بهره وری، تحول دیجیتال و نیروی انسانی متخصص نیاز دارد و دانشجویان و انجمن های علمی دانشجویی می توانند این نیازهای فناورانه را برطرف کنند. مدیرکل دفتر کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: انجمن های علمی دانشجویی نباید فناوری را مقاله محور کنند بلکه باید با فعالیت به صورت تخصصی و ارتباط با صنایع آن را ترویج داد. دانشجویان می توانند فعالیت های پژوهشی خود را برای صنایع انجام دهند که این دانشگاه همکاری می کنند. اسدی ادامه داد: انجمن های علمی دانشگاهی جایگاه ویژه ای در حوزه فناوری دانشگاه ها دارند و می توانند

## مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان:

### سفر به مشهد مقدس از پایانه های مسافربری اصفهان برقرار شد



مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان گفت: به دلیل بارش برف سنگین در مشهد مقدس و تعطیلی دو روزه تردد از مشهد مقدس به اقصی نقاط کشور؛ بازگشت از پایانه های مشهد مقدس به مقصد اصفهان برقرار و از پایانه های مسافربری اصفهان نیز تمامی سفرها به سایر شهرهای کشور برقرار است. به گزارش روابط عمومی سازمان پایانه های شهرداری اصفهان، ابوالفضل توکلی اظهار کرد: اواخر هفته گذشته به دلیل پرودت هوا و سامانه بارشی در کشور بیشتر جاده های برفگیر کشور دچار لغزندگی و بارش شدید برف شده بود که عبور و مرور جابه جایی مسافران را دچار مشکل و تردد به کندی صورت می گرفت. وی افزود: یکی از این مقصدهای مهم سفر از مشهد مقدس به اصفهان بود که اواخر هفته گذشته توسط مدیریت این استان تمام سفرهای برون شهری آن از مبدأ و مقصد کنسل شد و دو روز متوالی از سوی پایانه مسافربری شهر مشهد مقدس مشهد هیچ سرویسی به شهر اصفهان سفر نداشت. مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه تماس های متعددی با پایانه های مسافربری شهر اصفهان مبنی بر ابراز گله مندی از تاخیر در سفر به مشهد مقدس و برعکس توسط زائران صورت گرفته است، تصریح کرد: با تغییر وضعیت مجدد هوا و بازگشت به حالت عادی از روزیکشنبه، مجدد سفرهای برون شهری از محل پایانه های شهر مقدس مشهد برقرار و سرویس بازگشت به اصفهان برقرار شده است. وی با اشاره به اینکه روزانه از طریق پایانه مسافربری کاوه و صفه اصفهان بین ۲۵ تا ۳۰ دستگاه اتوبوس به مشهد مقدس و برعکس رفت و آمد می کند، ادامه داد: به دلیل تعطیلی رفت و آمد دوازده به مشهد مقدس و تاخیر در سفر، حجم درخواست های مسافران برای سفر به مشهد افزایش زیادی پیدا کرده

است. تمامی متقاضیان و زائران مشهد مقدس درخواست می شود با توجه به اختلال پیش آمده به دلیل بارش برف و یخبندان و لزوم رعایت نکات ایمنی و سلامت مسافران سفرهای خود را به محورهای برفگیر کشور و نیز مشهد مقدس در روزهای آتی به خصوص در مناسبت پیش روی عید میعت و ۲۲ بهمن مدیریت کنند تا بتوان بهترین خدمات جاده ای را ارائه داد. وی اضافه کرد: هر هفته از طریق کانون خدمت رضوی رهپویان آسمان هشتم و همکاری کانون خدمت رضوی زیارت استان اصفهان، در پایانه مسافربری کاوه اصفهان روزهای چهارشنبه های امام رضایی طی مراسمی ویژه زائران و مسافران مشهد مقدس را بدرقه می کند که یکی از برنامه های شاخص آن آیین بدرقه و پرچم گردانی استان قدس رضوی با حضور خادم یاران و یاوران رضوی است، که این مراسم با استقبال مسافران پایانه های کاوه قرار گرفته است.

## ۱۰۰ طرح اشتغال مددجویان کمیته امداد استان اصفهان در دهه فجر راه اندازی می شود

شهرستان ورزنه به شبکه برق استان متصل خواهد شد. رضایی، طرح نیروگاه های خورشیدی را برای خانوارهایی با سرپرستان از کار افتاده و زنان سرپرست خانوار، دارای توجه اقتصادی مناسبی توصیف کرد و افزود: امسال با برنامه ریزی صورت گرفته، تنها با پرداخت ۱۲۰ میلیون تومان تسهیلات اشتغال، این طرح برای مددجویان راه اندازی شده است که این مبلغ تمام شده برای خانوارهای تحت حمایت نسبت به سایر استان ها کمتر است و با توجه به بازپرداخت ۷ ساله این تسهیلات، می تواند به درآمدی پایدار بپردازد. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان اصفهان همچنین به پرداخت تسهیلات برای راه اندازی ۵۰ طرح دامپروری اشاره داشت و گفت: در این ایام برای ایجاد و گسترش طرح های مددجویان در زمینه دامپروری دام سبک و سنگین نیز تسهیلاتی به ارزش ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان پرداخت می شود.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان گفت: همزمان با ایام دهه فجر، ۱۰۰ طرح اشتغال مددجویی در زمینه نیروگاه خورشیدی و دامپروری در سطح استان راه اندازی می شود. احمد رضایی، معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان در گفت و گو با خبرنگار فارس در اصفهان با اشاره به فرصت های شغلی ایجاد شده طی سال جاری، اظهار داشت: امسال تاکنون بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی با اعتباری بالغ بر ۱۴۰۰ میلیارد تومان برای مددجویان تحت حمایت فراهم شده است. وی با بیان اینکه همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۵۰ طرح نیروگاه خورشیدی بر بام منازل مددجویان، به شبکه برق متصل خواهد شد، ادامه داد: امسال تاکنون ۱۷۲ مورد از این طرح پریشتم بام منازل مددجویان تحت حمایت در سطح استان اجرا شده و در ایام دهه مبارک فجر نیز ۳۰ طرح در شهرستان تیران و ۲۰ طرح در

## مرکز آموزش علمی کاربردی نجف آباد

ثبت نام بهمن ماه ۱۴۰۲

**کاربردهای علمی**

- حسابداری امور مالی
- سینما تدوین فیلم
- مدیریت کسب و کار
- تربیت مربی مهد کودک
- خدمات مشاوره املاک
- عکاسی خبری
- روابط عمومی

**کارشناسی (کاردانی به کارشناسی)**

- حسابداری امور مالی
- سینما تدوین فیلم
- مدیریت کسب و کار
- روابط عمومی الکترونیک
- تربیت مربی پیش دبستانی
- خدمات مشاوره املاک

**مزایا:**

- اعطای وام شهریه به کلیه متقاضیان
- کمترین شهریه بصورت اقساطی
- برگزاری کلاس ها در ساعات غیر اداری
- ایجاد سابقه بیمه تامین اجتماعی
- بدون نیاز به مدرک پیش دانشگاهی

**ثبت نام در سایت سازمان سنجش یا مراجعه حضوری در دانشگاه**

اطلاعات بیشتر: ۰۳۱۴۲۷۲۶۴۶۱-۴    ۰۹۱۳۸۳۶۴۱۵۷    ۰۹۱۳۸۹۹۸۹۴۷

نشانی: نجف آباد - میدان آزادگان - بلوار آیت اله طالقانی - جنب شرکت گاز

حتی کل سیستم دانشگاه را اصلاح کنند؛ اما برای این کار جلب مشارکت حداکثری را یاد بگیرند. امروز حدود ۵۰ هزار کارخانه در شهرک های صنعتی وجود دارد که زیر ظرفیت خود فعالیت می کنند. وی تصریح کرد: برگزاری جلسات مشترک میان انجمن های علمی و تشکلهای دانشجویی با کارآفرینان و صنعتگران می تواند باعث انتقال تجربه به دانشجویان، آموزش، یادگیری و جریان سازی در کشور شود.